２０２１年９月

供給に関するお知らせ
出荷調整品目の追加について
ニフェジピンL錠20mg「ZE｣

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社製品ベザフィブラート徐放錠200mg「ZE」、オロパタジン塩酸塩錠5mg「ZE」
（PTP100錠）及びビソプロロールフマル酸塩錠「ZE」0.625mg/2.5mg/5mgにつきまして
は、他社製品の供給停⽌による受注数量の増加に伴い出荷調整を実施しておりますが、今
般、新たにニフェジピンL錠20mg「ZE｣が品薄となり、同様の出荷調整を実施させて頂くことと
なりましたのでご案内申し上げます。

別紙リストに記載しております弊社製品につきましては、誠に勝手ながら卸様・販売会社様
には、新規のご注文はご辞退をお願い申し上げますとともに、過去の納入実績に応じた出荷調
整をさせて頂きます。

安定供給に⽀障が⽣じる事態に⾄り、医療関係者の皆様におかれましては、多大なるご迷
惑とご心配をおかけしますこと、謹んでお詫び申し上げます。

何卒、事情をご賢察の上、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

※ 対象品目は別紙リストをご参照ください。

※ 本件についてのお問合せは、営業担当者までお願い申し上げます。

２０２１年９月

別紙︓

【出荷調整継続中の品目】

製品名 包装 販売包装単位コード 統一商品コード

ベザフィブラート徐放錠

200mg「ZE」

PTP100錠 (01)14987104068118 104-06811-1

PTP1000錠 (01)14987104068125 104-06812-8

オロパタジン塩酸塩錠5mg

「ZE」
PTP100錠 (01)14987104056115 104-05611-8

ビソプロロールフマル酸塩錠

0.625mg「ZE｣
PTP100錠 (01)14987104064011 104-06401-4

ビソプロロールフマル酸塩錠

2.5mg「ZE｣

PTP100錠 (01)14987104064110 104-06411-3

PTP1000錠 (01)14987104064127 104-06412-0

ビソプロロールフマル酸塩錠

5mg「ZE｣

PTP100錠 (01)14987104064219 104-06421-2

PTP1000錠 (01)14987104064226 104-06422-9

【新たに出荷調整を実施する品目】

製品名 包装 販売包装単位コード 統一商品コード

ニフェジピンL錠20mg「ZE」

PTP100錠 (01)14987104071118 104-07111-1

PTP1000錠 (01)14987104071125 104-07112-8

バラ1000錠 (01)14987104071149 104-07114-2

本件についてのお問い合わせは、営業担当者までお願い申し上げます。